Ofício nº         /2024
Processos Diversos

Tremembé, 14 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Clemente Antonio de Lima Neto
Prefeito Municipal
Prefeitura
Rua 7 de Setembro, 701, Centro
12120-017 - Tremembé - SP

Assunto: Encaminho expediente da Sessão.

                       Senhor Prefeito Municipal,

                        Encaminho cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão
Sessão Ordinária nº 154 realizada em 13/05/2024., cujos autores encarecem
atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Requerimento 90/2024 - Anderson Godoi - PP
Requerimento 91/2024 - Anderson Godoi - PP
Requerimento 92/2024 - Anderson Godoi - PP
Requerimento 93/2024 - Ricardo Toledo - PL
Requerimento 94/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 249/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 250/2024 - Anderson Godoi - PP , Ricardo Toledo - PL
Indicação 251/2024 - Cesar Augusto Marques - UNIÃO
Indicação 252/2024 - Cesar Augusto Marques - UNIÃO
Indicação 253/2024 - Cesar Augusto Marques - UNIÃO
Indicação 254/2024 - Cesar Augusto Marques - UNIÃO
Indicação 255/2024 - Cesar Augusto Marques - UNIÃO
Indicação 256/2024 - Cesar Augusto Marques - UNIÃO
Indicação 257/2024 - Cesar Augusto Marques - UNIÃO
Indicação 258/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 259/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 260/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 261/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 262/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 263/2024 - Anderson Godoi - PP

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Indicação 264/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 265/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 266/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 267/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 268/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 269/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 270/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 271/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 272/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 273/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 274/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 275/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 276/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 277/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 278/2024 - Ricardo Toledo - PL
Indicação 279/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 280/2024 - Anderson Godoi - PP
Indicação 281/2024 - Paulinho Kodak - REPUBLICANOS
Indicação 282/2024 - Paulinho Kodak - REPUBLICANOS
Indicação 283/2024 - Paulinho Kodak - REPUBLICANOS
Indicação 284/2024 - Paulinho Kodak - REPUBLICANOS

                        Respeitosamente,

Ricardo Toledo - PL

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-14T10:00:49-0300